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Приложение № 2

                                                                                                                                            к Положению о формировании 
                                                                                                                                 муниципального задания на оказание
                                          муниципальных услуг (выполнение работ) в                                                                                                                                                       отношении муниципальных учреждений 

                                                                                                                   Сальского городского поселения

 и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

за 3 квартал 2020 года
Наименование муниципального учреждения                                     

Сальского городского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение 

«Парк культуры и отдыха»  Сальского городского поселения

Виды деятельности муниципального учреждения                      

Сальского района (обособленного подразделения) Деятельность парков культуры и отдыха и 

тематических парков
Вид муниципального учреждения Сальского района      Парк культуры и отдыха________________________                
                 (указывается вид муниципального учреждения Сальского района из базового (отраслевого) перечня)                                      пере 

Периодичность  ежеквартально_______________________________________________________________
        (указывается в соответствии с периодичностью  предоставления отчета о выполнении  муниципального
 задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги Организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица  
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги

3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения


	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина

отклонения

	
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	
	Наименование
	ккод по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	Организация и проведение мероприятий
	Культурно-массовые мероприятия (иная деятельность,в результате которой сохраняются, создаются,распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-
	По месту расположения ПКиО
	На территории Российской Федерации
	Динамика количества участников
	Процент 
	744
	7,6
	7,6


	2,96
	-
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена,тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено  на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	причина отклонения
	

	
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	Организация и проведение мероприятий
	Культурно-массовые мероприятия (иная деятельность,в результате которой сохраняются, создаются,распространяются и осваиваются культурные ценности)
	-
	По месту расположения ПКиО
	На территории Российской Федерации
	Количество проведенных мероприятий
	Единица 
	642
	38
	33
	17
	70%
	-
	-
	-



РАЗДЕЛ 2
1. Наименование муниципальной услуги Организация деятельности клубных формирований и формирований
самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица  
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения


	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина

отклонения

	
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	
	Наименование
	ккод по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	949916О.99.0.ББ78АА0000
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	-
	-
	С учетом всех форм
	В стационарных условиях
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	Процент 
	744
	100,0
	100,0


	100,0
	5%
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	Единиц 
	642
	2
	2
	2
	5%
	-
	-


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена,тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Утверждено на отчетную дату
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение 
	причина отклонения
	

	
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	(наименование

показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	949916О.99.0.ББ78АА0000
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	-
	-
	С учетом всех форм
	В стационарных условиях
	Количетво посещений
	Человек  
	792
	35
	35
	35
	10%
	-
	-
	-


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах
1. Наименование работы: НЕТ
Руководитель (уполномоченное лицо)      Директор     _________         Т.П. Кучеров
                                                                       (должность)   (подпись)  (расшифровка подписи)   
«05» октября 2020г.
3





�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506501�
�
Дата�
05.10.2020�
�
по Сводному реестру�
603Х9878�
�
По ОКВЭД�
93.21�
�
По ОКВЭД�
01.13,


01.30�
�
По ОКВЭД�
93.12,


93.29,


56.30�
�
�
�
�
�
�
�






Уникальный номер по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору) государственных и муниципальных услуг�



900400О.99.0.ББ72АА00000�
�






Уникальный номер по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору) государственных и муниципальных услуг�



949916О.99.0.ББ78АА0000�
�
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